АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О предоставлении земельного участка

бесплатно в общую долевую собственность

собственников земельных участков в границах

ТСН СНТ «Антоновка-3»

 В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.17 Земельного кодекса

Российской Федерации, постановлением Администрации города Переславля-

Залесского от 13.12.2022 № ПОС.03-2745/22 «О предварительном согласовании

предоставления земельного участка»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

 1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно собственникам

(согласно приложению) земельных участков расположенных в границах

товарищества собственников недвижимости садоводческого некоммерческого

товарищества «Антоновка-3», земельный участок площадью 19193 кв.м. с

кадастровым номером 76:11:000000:2090, категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: «земельные

участки общего пользования», расположенный по адресу: Ярославская область,

городской округ город Переславль-Залесский, СНТ «Антоновка-3».

 2.ТСН СНТ «Антоновка-3»:

 обеспечить государственную регистрацию права собственности на

доли в праве общей долевой собственности на земельный участок, указанный в п. 1

постановления.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                            Т.С. Ильина